UBND PHƯỜNG LƯU KIẾM

TRUNG TÂM PV HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:       /TTPVHCC- TH

V/v đề nghị phối hợp thông tin, tuyên truyền

về việc di dời địa điểm làm việc tạm thời

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lưu Kiếm, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

    - Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường;

Thực hiện Kế hoạch số 312/KH-UBND ngày 25/11/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc đầu tư, cải tạo, sửa chữa, bố trí trụ sở Trung tâm

Phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và nơi làm việc của cán bộ, công

chức cấp xã;

Trung tâm Phục vụ hành chính công đề nghị Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung

tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường phối hợp thông tin, tuyên truyền đến toàn

thể Nhân dân trên địa bàn phường được biết, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung thông báo:

“Để phục vụ công tác nâng cấp, sửa chữa, kể từ ngày 01 tháng 12 năm

2025, Trung tâm Phục vụ hành chính công (Bộ phận Một cửa) phường Lưu Kiếm

sẽ tạm thời chuyển đến làm việc tại địa điểm mới là khu vực Trường Tiểu học cũ

(bên phải cổng trụ sở UBND phường) cho đến khi có thông báo mới. Mọi hoạt

động tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính vẫn diễn ra bình thường tại địa

điểm tạm thời. Rất mong nhận được sự thông cảm và phối hợp của quý vị."

2. Hình thức tuyên truyền:

- Trên Cổng thông tin điện tử phường: Đăng tải nội dung thông báo tại vị

trí trang trọng, dễ thấy, bắt đầu từ ngày nhận được công văn này.

- Trên hệ thống loa truyền thanh: Phát thanh nội dung thông báo với tần

suất ít nhất 02 lần/ngày (sáng, chiều) vào các khung giờ cao điểm, thực hiện liên

tục từ nay cho đến hết ngày 10/12/2025.

Kính mong Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công

phường quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường (để b/c);

- GĐ, PGĐ TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Thân

		2025-11-28T08:13:41+0700
	Việt Nam
	Lê Anh Thân <leanhthan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T08:23:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <luukiem.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T08:23:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <luukiem.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T08:23:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <luukiem.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!